
HORAIRES 10/06 VFD 5100+A
RECTO - 510x120mm - Pantone 116CV - Pantone 293CV

DESSERTE LOCALE
Aristide BERGES - ENGINS Les JAUX

Me Sa Période scolaire uniquement

12.10 Seyssinet:Lycée Aristide Bergès
12.15 Fontaine : La Poya
12.20 Sassenage: Pré Fleury C.E.S Fleming
12.30 Sassenage: La Dent du Loup
12.40 Engins: Les Jaux

IL
SO

 G
re

no
bl

e 
- 0

4 
76

 1
2 

01
 1

4 
- 0

6E
Q

U
00

1-
I3

98

VillarVillard de Lans - Méaudrd de Lans - Méaudre - e - AutrAutransans
Lans en Lans en VVercorercors - St Nizier - Grs - St Nizier - Grenobleenoble

LIGNE 51005100

HorHorairaires 2006-2007es 2006-2007
VValablealabless du 06 no du 06 novembrvembre 2006 au 03 septembre 2006 au 03 septembre 2007e 2007

Allo Transisère : 0820 08 38 38 (0,118 €/minute)
Internet : www.transisere.fr

RENSEIGNEMENTS

• Office de Tourisme  - 38250 Lans-en-Vercors
• Agence Transisère VFD - 38250 Villard-de-Lans
• Tabac Presse Blanc

38250 St-Nizier-du-Moucherotte
• Tabac Presse Le Monte Cristo - 38180 Seyssins
• Gare routière  - 38000 Grenoble
• Office de Tourisme - 38880 Autrans

NOUVEAUTE !
correspondances avec LE TRAM C

à SEYSSINS Le Prisme

5100  LANS EN VERCORS - ST NIZIER - GRENOBLE
Transporteur : VFD

5100  GRENOBLE - ST NIZIER - LANS EN VERCORS
Transporteur : VFD

Commune Nom de l'arrêt
LANS EN VERCORS Office du Tourisme 06.50 09.00 13.00 18.10
SAINT NIZIER              Le Village 07.05 09.15 13.15 18.25
SEYSSINS           La Tour sans Venin 07.15 09.25 13.25 18.35
SEYSSINS           Marc Sangnier TRAM C 07.29 09.39 13.39 18.49
SEYSSINET Belvedère 07.32 09.42 13.42 18.52
FONTAINE             Maisonnat 07.37 09.47 13.47 18.57
GRENOBLE             Gare Routière 07.50 09.56 14.00 19.10

Jours de circulation TLJ DF TLJ TLJ
Période scolaire sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ DF TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ DF TLJ TLJ
Période vacances été sf DF
Renvoi à consulter 2 2

Zone
C
B

A

Commune Nom de l'arrêt
GRENOBLE             Gare Routière 06.40 09.55 12.00 17.00 18.00
FONTAINE Maisonnat 06.50 10.07 12.12 17.12 18.17
SEYSSINET Belvedère 06.54 10.12 12.17 17.17 18.21
SEYSSINS         Marc Sangnier TRAM C 06.56 10.15 12.20 17.20 18.24
SEYSSINS         La Tour sans Venin 07.09 10.29 12.34 17.34 18.37
SAINT NIZIER              Le Village 07.23 10.38 12.44 17.44 18.48
LANS EN VERCORS Office du Tourisme 07.37 10.50 12.59 17.59

 I I
               Villard   Autrans

   Méaudre

Jours de circulation L L Ma J Me TLJ L Ma Me
Période scolaire V DF Sa J V
Jours de circulation TLJ TLJ
Période vacances scolaires 
Jours de circulation TLJ TLJ
Période vacances été
Renvoi à consulter 1 2 2 3

Zone

A

B
C

Zone A Zone B Zone C5100
Via St-Nizier

LA
NS-E

N-V
ER

CORS

Offi
ce

 du To
uris

me

SAINT-NIZIER-DU-MOUCHEROTTESEYSSINS

Mais
on

na
t

Marc
 Sa

ng
nie

r (
Tra

m C)

Pe
rri

ère
s V

ou
illa

nd
s

Hau
ts-

de
-Se

yss
ins

Bel-
Air

Le
 Pa

rle
men

t

Le
s C

ôte
s

Pa
ris

et

La
 To

ur-
Sa

ns
-Ve

nin

Pla
ce

 du
 Villa

ge

Belv
éd

ère

G
RE

N
O

BL
E

LANS-EN-VERCORS

Aris
tid

e B
erg

ès

GREN
OBLE

 G
ARE R

OUTIÈ
RE

CORRESPONDANCE
LIGNE 5100
AUTRANS /
MÉAUDRE

CORRESPONDANCE
LIGNE 5100
VILLARD-DE-LANS /
CORRENÇON

Le
 Villa

ge

Le
s G

uil
let

s

Rom
an

et

La
 To

ur

Le
s V

ola
nts

La
 Che

ne
va

rie

Le
s B

ern
ard

s

Le
s R

oc
he

s-R
ou

sse
s

Mair
ie

FO
N

TA
IN

E

Cité
 In

ter
na

tio
na

le

Transisère

SE
YS

SI
N

ET
-

PA
RI

SE
T

SEYSSINET-
PARISET TA

R
IF

IC
A
TI

O
N

 D
E
S
 T

R
A

N
S
P

O
R

TS
 D

E
PA

R
TE

M
E
N

TA
U

X
 2

0
0

6
-2

0
0

7
Ta

rif
 e

n 
eu

ro
s

Ta
rif

ic
at

io
n 

TA
G

 a
cc

es
si

bl
e 

en
tr

e 
Sa

ss
en

ag
e 

et
 G

re
no

bl
e

Rè
gl

es
 d

’a
cc

ès
 a

ux
 a

bo
nn

em
en

ts
Né

ce
ss

ité
 d

'é
ta

bl
iss

em
en

t d
'u

n 
PA

SS
 id

en
tit

é.
Rè

gl
es

 d
’a

cc
ès

 a
ux

 ta
rif

s 
ré

du
its

 Ta
rif

 éc
o :

 ac
ce

ss
ib

le 
au

x e
nf

an
ts 

m
in

eu
rs,

 ét
ud

ian
ts,

 pe
rso

nn
es

 à 
fa

ib
les

 re
ss

ou
rce

s (
re

ve
nu

 in
fé

rie
ur

 ou
 ég

al 
au

x m
in

im
a s

oc
iau

x-A
AH

,A
PI

,A
SI

,A
SS

,A
SV

,A
V,F

SN
,R

M
I),

de
m

an
de

ur
s d

'e
m

pl
oi

, f
am

ill
es

 n
om

br
eu

se
s, 

pe
rs

on
ne

s h
an

di
ca

pé
es

, d
em

an
de

ur
s d

'a
sil

e.
PA

SS
 m

en
su

el
 et

 an
nu

el
 ég

al
em

en
t a

cc
es

sib
le

s a
ux

 sa
la

rié
s d

es
 en

tre
pr

ise
s e

t a
dm

in
ist

ra
tio

ns
 co

nv
en

tio
nn

ée
s.

Ta
rif

 m
icr

o :
 ac

ce
ss

ibl
e a

ux
 sc

ola
ire

s, 
ap

pre
nti

s, 
pe

rso
nn

es
 so

us
 co

ntr
at 

de
 pr

ofe
ss

ion
na

lis
ati

on
 et

 de
ma

nd
eu

rs 
d'e

mp
loi

 do
nt 

l'in
de

mn
ité

 es
t in

fér
ieu

re 
ou

 ég
ale

 au
x m

ini
ma

 so
cia

ux
.

Gr
at

ui
té

 : p
ou

r l
es

 en
fa

nt
s d

e m
oi

ns
 d

e 4
 an

s a
cc

om
pa

gn
an

t u
n 

ad
ul

te
 p

ay
an

t e
t é

lèv
es

 d
isp

os
an

t d
'u

ne
 ca

rte
 d

e t
ra

ns
po

rt 
sc

ol
ai

re
 (v

ala
bl

e s
ur

 un
e s

eu
le

 lig
ne

).

2 
zo

ne
s

2,
90

2,
00

20
,3

0
14

,2
0

5,
8

0
4,

00

62
,0

0
43

,4
0

15
,5

0

62
0,

00
43

4,
00

15
5,

00

1 
zo

ne

1,
8

0
1,

30

12
,6

0
8,

80

3,
60

2,
60

42
,0

0
29

,4
0

10
,5

0

42
0,

00
29

4,
00

10
5,

00

Ti
tr

e 
de

 tr
an

sp
or

t

Bi
lle

t 1
 tr

aj
et

Cl
as

si
qu

e
éc

o

Ca
rt

e 
10

 tr
aj

et
s

Cl
as

si
qu

e
éc

o

Pa
ss

 1
 jo

ur
Cl

as
si

qu
e

éc
o

Pa
ss

 m
en

su
el

Cl
as

si
qu

e
éc

o
m

icr
o

Pa
ss

 a
nn

ue
l

Cl
as

si
qu

e
éc

o
m

icr
o

3 
zo

ne
s

4,
00

2,
80

28
,0

0
19

,6
0

8
,0

0
5,

60

8
2,

00
57

,4
0

20
,5

0

8
20

,0
0

57
4,

00
20

5,
00

4 
zo

ne
s

5,
10

3,
60

35
,7

0
25

,0
0

10
,2

0
7,

20

10
2,

00
71

,4
0

25
,5

0

10
20

,0
0

71
4,

00
25

5,
00

5 
zo

ne
s

6,
20

 4
,3

0

43
,4

0
30

,4
0

12
,4

0
8,

60

12
2,

00
85

,4
0

30
,5

0

12
20

,0
0

85
4,

00
30

5,
00

6 
zo

ne
s

7,
30

5,
10

51
,1

0
35

,8
0

14
,6

0
10

,2
0

14
2,

00
99

,4
0

35
,5

0

14
20

,0
0

99
4,

00
35

5,
00

Rè
gl

es
 d

’u
til

is
at

io
n

Pe
rm

et
 d'

ef
fe

ctu
er

 1 
tra

jet
, e

st 
lim

ité
 à 

l'u
til

isa
tio

n
d'

un
e s

eu
le

 lig
ne

, s
an

s c
or

re
sp

on
da

nc
e.

Pe
rm

et
 d’

eff
ec

tu
er

 10
 tr

aje
ts,

 sa
ns

 co
rre

sp
on

da
nc

e
(v

al
ab

le
 1 

an
).

Pe
rm

et
 d

’ef
fe

ctu
er

 au
ta

nt
 d

e t
ra

jet
s q

ue
 so

uh
ait

é
da

ns
 un

e m
êm

e j
ou

rn
ée

, e
t d

on
ne

 ac
cè

s à
 to

ut
es

le
s l

ig
ne

s d
ép

ar
te

me
nt

al
es

 et
 à 

to
us

 le
s r

és
ea

ux
ur

ba
ins

 (h
or

s S
NC

F) 
de

s z
on

es
 ac

he
té

es
.

Pe
rm

et
 d

’ef
fe

ctu
er

 au
ta

nt
 d

e t
ra

jet
s q

ue
 so

uh
ait

é
du

ra
nt

 un
 m

êm
e m

ois
 ca

len
da

ire
, e

t d
on

ne
 ac

cè
s à

to
ut

es
 le

s l
ig

ne
s d

ép
ar

te
me

nt
al

es
 et

 à
  t

ou
s l

es
ré

se
au

x u
rb

ain
s (

ho
rs 

SN
CF

) d
es

 zo
ne

s a
ch

et
ée

s.

Pe
rm

et
 d

’ef
fe

ctu
er

 au
ta

nt
 d

e t
ra

jet
s q

ue
 so

uh
ait

é
pe

nd
an

t u
ne

 pé
rio

de
 de

 12
 m

ois
 co

ns
éc

uti
fs,

 et
  d

on
ne

ac
cè

s à
 to

ut
es

 le
s l

ign
es

 dé
pa

rte
me

nt
ale

s  
et 

à  
tou

s
les

 ré
se

au
x u

rb
ain

s (
ho

rs 
SN

CF
) d

es
 zo

ne
s a

ch
eté

es
.

CINQ FACONS DE VOYAGER SELON VOS BESOINS :
Pour un voyage occasionnel : le billet 1 trajet, la carte 10 trajets, ou le PASS 1 jour
Pour des voyages fréquents, abonnez-vous au PASS mensuel ou au PASS annuel.
Les prix sont déterminés selon le nombre de zones choisies, le département étant
découpé en 6 zones.
DES REDUCTIONS IMPORTANTES SOUS CERTAINES CONDITIONS:
Enfants, scolaires, étudiants, demandeurs d'emplois, salariés conventionnés…voyager
moins cher c'est possible, renseignez-vous « Allo Transisère : 0820 08 38 38
(0,118 €/minute) ».
DES TITRES VALABLES EN CORRESPONDANCE SUR LES RESEAUX URBAINS,
SANS SUPPLEMENT : Les formules « PASS » (1 jour, mensuel, annuel) sont multi-
modales : elles offrent la possibilité de circuler librement et sans supplément, à
l’intérieur des zones achetées, sur le réseau Transisère ainsi que sur les réseaux
urbains de Grenoble, Vienne, Voiron, l'Isle d'Abeau et Bourgoin-Jallieu. (réseau
lyonnais TCL sous certaines conditions).
POUR ACHETER LES BILLETS, C'EST FACILE : Les billets 1 trajet et PASS 1 jour
peuvent être achetés à bord des cars Transisère, dans les agences et
relais de vente Transisère. Les cartes 10 trajets, PASS 1 jour,
PASS mensuel ou PASS annuel peuvent être achetés en agence
Transisère ou auprès des relais de vente identifiables par ce visuel.

Parce que prendre les transports en commun, c'est participer à la protection de notre
environnement et c'est voyager confortablement et en sécurité.
Parce que relier entre eux les territoires et les Isérois, c'est une question de solidarité.
Parce que promouvoir un service public de transport de qualité en Isère, c'est aussi
notre mission.
Le Conseil général de l'Isère consacre 139 millions d'euros chaque année aux
transports publics :
• Pour mettre en œuvre avec les différents partenaires une politique des transports
cohérente sur l'ensemble du département,
• Pour permettre à 57 000 élèves de rejoindre, en toute sécurité, leur établissement
scolaire,
• Pour permettre à des milliers de salariés de rejoindre leur entreprise à l'heure
et sans stress grâce à des lignes rapides et cadencées adaptées à leurs besoins
(lignes express),
• Pour financer le développement des réseaux de
 transports urbains et ferroviaires,
• Pour relier l'Isère à l'Europe et au monde grâce
à l'aéroport Grenoble - Isère.

1 - Dessert en période scolaire le lycée J. Prévost de Villard de Lans
2 - Dessert en période scolaire les Collèges P. DUBOIS, et le lycée A.BERGES.
3 - Dessert en période scolaire le lycée  A. BERGES.

5100 Plan de ligne

Via Saint Nizier

SERVICES SCOLAIRES

ABRÉVIATIONS UTILISÉES
L : Lundi Sa : Samedi
Ma : Mardi D : Dimanche
Me : Mercredi F : Fêtes
J : Jeudi sf : sauf
V : Vendredi TLJ : tous les jours dont fêtes
� : Correspondances SDF : Samedi, dimanche et fêtes

(Du lundi au samedi les jours indiqués s’entendent hors fêtes)

NOTEZ QUE
A l’arrêt vous devez faire signe au conducteur pour votre prise
en charge. Les aléas de la circulation peuvent modifier les horaires
de passage. Le paiement par C.B. n’est pas possible dans le bus.
Pensez à préparer l’appoint pour les règlements en espèces.
Aucun service ne circule le 1er mai.
Ces horaires sont fournis à titre indicatif sous réserve des
conditions de circulation.

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES
Académie de Grenoble - Année scolaire 2006/2007

Rentrée scolaire : 04 septembre 2006
Vacances de Toussaint : du 25/10/06 après la classe au 06/11/06 le matin
Vacances de Noël : du 23/12/06 après la classe au 08/01/07 le matin
Vacances d’hiver : du 10/02/07 après la classe au 26/02/07 le matin
Vacances de printemps : du 31/03/07 après la classe au 16/04/07 le matin
Vacances d’été : 04/07/07 après la classe
Ces dates peuvent être modifiées par l’académie, en cours de
période de validité.

wwwwww.tr.transiseransiseree.fr.fr
ALLO ALLO TTrransansisèrisèree

0820 08 38 380820 08 38 38
0,118 0,118 €€/min/minuteute



Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ  TLJ TLJ TLJ TLJ
Période scolaire sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ Sa TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances été
Renvoi à consulter 1-6 1 1 7 1  1

Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période scolaire sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ Sa TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances été sf DF sf DF
Renvoi à consulter  2  3 4 5

5100   GRENOBLE - VILLARD DE LANS - CORRENCON via ENGINS
Transporteur : VFD

5100  GRENOBLE - AUTRANS - MÉAUDRE via ENGINS avec correspondance a LANS EN VERCORS
(ces services sont effectués sans correspondance les samedis  30/12/06 - 03/02/07 - 10/02/07 - 17/02/07 - 24/02/07- 03/03/07 - 10/03/07 - 17/03/07)

Transporteur : VFD

Im
p

ri
m

er
ie

 G
R

A
F

I
Té

l. 
04

 7
6 

48
 5

3 
99

5100  MÉAUDRE - AUTRANS - GRENOBLE via ENGINS avec correspondance a LANS EN VERCORS
(ces services sont effectués sans correspondance les samedis  30/12/06 - 03/02/07 - 10/02/07 - 17/02/07 - 24/02/07- 03/03/07 - 10/03/07 - 17/03/07)

Transporteur : VFD

Information: Selon les besoins, la correspondance pour Grenoble au départ de Lans en Vercors peut être assurée par Saint- Nizier.

1 - Les samedis et dimanches dessert les centres de l'Escandille et de Maeva à Autrans.
2 - Dessert les centres de L'Escandille et Maeva à Autrans les samedis à 8 H 35 du 23/12/2006 au 25/03/2007

et du 04/07/2007 au 25/08/2007 inclus.

3 - Circule uniquement les samedis : 30/12/2006 - 03/02/2007 - 10/02/2007 - 17/02/2007 - 24/02/2007 -
03/03/2007 - 10/03/2007 - 17/03/2007 dessert les Centre MAEVA et L'ESCANDILLE à 10h35 AUTRANS.

4 - En période scolaire, départ le mercredi du lycée J. Prévost de Villard de Lans à 12h05.

5 - En période scolaire,  les lundis, mardis, jeudis et vendredis départ du Lycée Jean Prevost de Villard de Lans à 17 H 05.

6 - A destination d'Autrans et de Méaudre, possibilité d'emprunter le départ de 09H55 via St Nizier.

7 - Circule uniquement les samedis : 30/12/2006 - 03/02/2007 - 10/02/2007 - 17/02/2007 - 24/02/2007
03/03/2007 - 10/03/2007 - 17/03/2007.

Zone A Zone B Zone C

CORRESPONDANCE
LIGNE 5100
GRENOBLE

VIA SAINT-NIZIER

Le
s G

ey
mon

ds

Maé
va

 - L
a C

roi
x M

arg
au

t

Co
ule

ur 
So

lei
l - 

Gran
d A

dre
t

Le
s B

ain
s

La
 Cô

te

Bo
uil

ly

Le
s E

ym
ard

s

VILL
ARD-D

E-L
ANS A

gen
ce

 VFD
 / G

ar
e R

out
ièr

e

CORREN
ÇON

CLO
S D

E L
A BA

LM
E

La
 Ba

lm
ett

e

Co
rre

nç
on

 O
ffi

ce
 du

 To
uri

sm
e

L’E
ssa

rto
n

Jau
me

LA
NS-E

N-V
ER

CORS O
ffi

ce
 du T

our
ism

e

Hau
ts 

Pla
tea

ux

La
 Po

ya

Pla
ce

 de
 la

 Li
bé

rat
ion

Po
nt 

Jal
la

Le
s J

au
x

Usin
e

La
 D

en
t d

u L
ou

p

Le
s B

rêt
s

L’O
let

te

CORRENÇONAUTRANS MÉAUDRE

Ch
arp

ich
on

Le
s J

arr
an

ds

La
 Pé

rin
ièr

e

Co
l d

e l
a C

roi
x P

err
in

Le
 Bo

uc
he

t

Le
s F

ran
qu

es

Le
 Vi

lla
ge

Le
s V

ern
es

La
 Pl

ac
e

Tru
ite

Ca
rre

fou
r D

 10
6 C

Th
or

én
as

La
 Pi

sci
ne

Le
s M

ore
ts

ENGINSG
RE

N
O

BL
E

FO
N

TA
IN

E

SA
SS

EN
AG

E

M
ÉA

U
D

RE

GREN
OBLE

 G
ARE R

OUTIÈ
RE

Sa
ve

uil

LANS-
EN-VERCORS

LANS-EN-VERCORS VILLARD-
    DE-LANS

VILLARD-DE-LANS

5100
Via Engins

Riv
oir

e d
e l

a D
am

e

Maé
va

Es
ca

nd
ille

Le
s D

oll
ys

Ba
lco

n d
e V

illa
rd 

- C
ôt

e 2
00

0

Ch
âte

au
 de

 Sa
sse

na
ge

Pré
 Fl

eu
ri

Cit
é i

nte
rna

tio
na

le

Fo
nt 

Noir
e

Transisère Transisère

Via Engins5100 Plan de ligne

Commune Nom de l'arrêt
GRENOBLE              Gare routière 08.15 10.05 12.30 14.30 16.15 17.50 18.30
FONTAINE                           La Poya  08.25 10.15 12.40 14.40 16.25 18.00 18.40
SASSENAGE   La  Dent du Loup 08.35 10.25 12.50 14.50 16.35 18.10 18.50
ENGINS                              Les Jaux  08.45 10.35 13.00 15.00 16.45 18.20 19.00
LANS EN VERCORS        Office du tourisme 09.00 09.00 10.50 10.50 13.15 13.15 15.15 15.15 17.00 18.35 18.35 19.15 19.15
AUTRANS                        Le Village  09.15 11.05 13.30 15.30 17.15 18.50 19.30
MEAUDRE                           La Place 09.35 11.25 13.50 15.50 17.35 19.10 19.50
VILLARD DE LANS  Gare routière 09.50 11.40 14.05 16.05 17.50 19.25 20.05

Zone

A

B

C

➤ ➤ ➤➤ ➤ ➤

Commune Nom de l'arrêt lycée lycée
VILLARD DE LANS  Gare routière 06.00 08.10 10.10 12.10 14.20 17.10
MEAUDRE                          La Place  06.15 08.25 10.25 12.25 14.35 17.25
AUTRANS                       Le Village 06.30 08.45 10.45 12.45 14.55 17.55
LANS EN VERCORS        Gare                 06.40 06.40 09.00 09.00 11.00 13.00 13.00 15.10 15.10 18.10 18.10
ENGINS                              Les Jaux  06.50 09.10 11.10 13.10 15.20 18.20
SASSENAGE  La Dent du Loup 07.00 09.20 11.20 13.20 15.30 18.30
FONTAINE                          La Poya  07.10 09.30 11.30 13.30 15.40 18.40
GRENOBLE       Gare routière 07.30 09.50 11.50 13.50 16.00 19.00

➤ ➤➤ ➤ ➤

Zone

C

B

A

5100   CORRENCON - VILLARD DE LANS - GRENOBLE via ENGINS
Transporteur : VFD

1 - Fontionne les lundis en période scolaire et également les jours de rentrée scolaire, dessert le lycée J. Prévost à  Villard de Lans.
2 - Circule uniquement les samedis :  30/12/2006 - 03/02/2007 - 10/02/2007 - 17/02/2007 - 24/02/2007 - 03/03/2007 - 10/03/2007 - 17/03/2007.
3 - En période scolaire dessert à 19.40 le lycée J. Prevost de Villard de Lans les dimanches et veilles de rentrée scolaire (académie de Grenoble).
4 - Ce service circule uniquement à la période indiquée du 26 décembre 2006 au 18 mars 2007. 
5 - Dessert les LMaJV le lycée A. Bergès à Seyssinet et le CES Fléming à Sassenage (arrêt TAG Pré fleuri).

Commune Nom de l'arrêt
CORRENCON Clos de la Balme 08.25 10.25 12.25 14.35 17.35 18.35
CORRENCON    Office du Tourisme 08.30 10.30 12.30 14.40 17.40 18.40
VILLARD DE LANS   Balcon de Villard Côte 2000 l l l l 17.30 l l
VILLARD DE LANS   Gare routière 06.30 07.00  08.50 10.50 12.50 15.00 17.50 18.00 19.00
LANS EN VERCORS Office du Tourisme 06.40 07.10 09.00 11.00 13.00 15.10 18.05 18.10 19.10
ENGINS Les Jaux  06.50 07.20 09.10 11.10 13.10 15.20 18.20 18.20 19.20
SASSENAGE La Dent du Loup 07.00 07.30 09.20 11.20 13.20 15.30 18.30 18.30 19.30
FONTAINE                      La Poya  07.10 07.40 09.30 11.30 13.30 15.40 18.40 18.40 19.40
GRENOBLE       Gare routière 07.30 08.05 09.50 11.50 13.50 16.00 18.50 19.00 20.00

Zone

C

B

A

Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF TLJ DF
Période scolaire sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ Sa TLJ TLJ TLJ TLJ DF
Période vacances scolaires sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ DF
Période vacances été sf DF
Renvoi à consulter 5 2 4

Commune Nom de l'arrêt
GRENOBLE       Gare routière 06.40 08.15 08.15 10.05 12.30 14.30 16.15 17.20 17.50 18.30
FONTAINE                      La Poya  I 08.25 08.25 10.15 12.40 14.40 16.25 17.35 18.00 18.40
SASSENAGE La Dent du Loup I 08.35 08.35 10.25 12.50 14.50 16.35 17.45 18.10 18.50
ENGINS Les Jaux  I 08.45 08.45 10.35 13.00 15.00 16.45 17.55 18.20 19.00
LANS EN VERCORS       Office du tourisme 07.37 09.00 09.00 10.50 13.15 15.15 17.00 18.10 18.35 19.15
VILLARD DE LANS   Gare routière 07.47 09.15 09.15 11.05 13.30 15.30 17.15 18.25 18.50 19.30
VILLARD DE LANS   Balcon de Villard Côte 2000 09.30 l l l l l l
CORRENCON    Office du Tourisme  09.30 11.20 13.45 15.45 17.30 19.45
CORRENCON Clos de la Balme 09.35 11.25 13.50 15.50 17.35 19.50

Zone

A

B

C

Jours de circulation L SDF TLJ TLJ TLJ TLJ L Ma Me TLJ TLJ
Période scolaire J V sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ Sa TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances été
Renvoi à consulter 1 4 2 5 3

HORAIRES 10/06 VFD 5100+A
VERSO - 510 x120mm - Pantone 116 CV - Pantone 293CV

ALLO Transisère
0820 08 38 38

0,118 €/minute


